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Zarząd	  Madkom	  Spółka	  Akcyjna	  z	  siedzibą	  w	  Gdyni,	  przekazuje	  niniejszym	  do	  publicznej	  wiadomości	  
raport	  miesięczny	  za	  październik	  2014	  roku.	  

1. Informacje	   na	   temat	   wystąpienia	   tendencji	   i	   zdarzeń	   w	   otoczeniu	   rynkowym	   Madkom	   SA,	  

które	  w	  ocenie	  Emitenta	  mogą	  mieć	  w	  przyszłości	  istotne	  skutki	  dla	  kondycji	  finansowej	  oraz	  

wyników	  finansowych	  Emitenta.	  

W	  miesiącu	  objętym	  raportem	  Emitent	  podpisał	  następujące	  umowy:	  

• 10	  października	  2014r.	  Emitent	  podpisał	  umowę	  Gminą	  Miasta	   Jaworzno,	  ul.	  Grunwaldzka	  

33,	   43-‐600	   Jaworzno	  wraz	   z	   partnerami	  Gmin:	   Sosnowiec,	   Tarnowskie	  Góry,	   Świerklaniec,	  

Wielowieś	   i	   Zbrosławice	   na	   realizację	   projektu	   pod	   nazwą:	   „e-‐Urzędy	   –	   utworzenie	  

zintegrowanego	   systemu	   wspomagania	   zarządzania	   w	   administracji	   publicznej	   wraz	   z	  

zapewnieniem	  świadczenia	  usług	  drogą	  elektroniczną”.	  

WARTOŚĆ	  ZAMÓWIENIA:	  2	  796	  895,12	  zł	  

	  

• 	  10	  października	  2014r.	  Emitent	  podpisał	  umowę	  z	  Zarządem	   Infrastruktury	  Komunalnej	   i	  

Transportu	   w	   Krakowie,	   ul.	   Centralna	   53,	   31-‐586	   Kraków	   na	   Dostawa	   i	   wdrożenie	  

Elektronicznego	  Zarządzania	  Dokumentacją	  w	  ZIKiT	  w	  Krakowie.	  

WARTOŚĆ	  ZAMÓWIENIA:	  467	  397,54	  zł	  

	  

• 20	  października	  2014r.	  Emitent	  podpisał	  umowę	  z	  F5	  Konsulting	  Sp.	  z	  o.o.,	  ul.	  Składowa	  5,	  

61-‐897	  Poznań,	  na	  rzecz:	  	  

o Urzędu	  Gminy	  Wielka	  Wieś	  

o Urzędu	  Gminy	  Czernichów	  

	  

na	  modernizację	  i	  rozbudowę	  Zintegrowanego	  Systemu	  Informatycznego	  wraz	  z	  integracją	  z	  

systemami	  dziedzinowymi	  oraz	  modyfikacja	  posiadanych	  i	  opracowanie	  nowych	  formularzy	  

dla	   świadczenia	   e-‐usług	   na	   platformie	   ePUAP	   w	   ramach	   projektu:	   „e-‐Urząd	   –	   szybko,	  

sprawnie,	   skutecznie.	   Wsparcie	   elektronicznej	   administracji	   w	   Gminach:	   Zielonki,	  

Michałowice,	  Wielka	  Wieś,	  Czernichów,	  Igołomia-‐Wawrzeńczyce,	  Iwanowice”.	  

WARTOŚĆ	  ZAMÓWIENIA:	  276	  504,40	  zł	  

	  

• 31	  października	  2014r.	  Emitent	  podpisał	  umowę	  z	  F5	  Konsulting	  Sp.	  z	  o.o.,	  ul.	  Składowa	  5,	  

61-‐897	  Poznań,	  na	  rzecz:	  Urzędu	  Gminy	  Czernichów	  na	  zakup	  i	  dostawę	  sprzętu	  w	  ramach	  

projektu:	   „e-‐Urząd	  –	  szybko,	  sprawnie,	  skutecznie.	  Wsparcie	  elektronicznej	  administracji	  w	  

Gminach:	   Zielonki,	   Michałowice,	   Wielka	   Wieś,	   Czernichów,	   Igołomia-‐Wawrzeńczyce,	  

Iwanowice”.	  

WARTOŚĆ	  ZAMÓWIENIA:	  9	  953,99	  zł	  
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• 31	  października	  2014r.	  Emitent	  podpisał	  umowę	  z	  F5	  Konsulting	  Sp.	  z	  o.o.,	  ul.	  Składowa	  5,	  

61-‐897	  Poznań,	  na	  rzecz:	  	  

o Starostwa	  Powiatowego	  Grodzisk	  Wielkopolski	  

o Urzędu	  Gminy	  Prostki	  

na	  wdrożenie	  Systemu	  Elektronicznego	  Obiegu	  Dokumentów	  wraz	  z	  integracją	  z	  systemami	  

dziedzinowymi	  oraz	  modyfikacja	  posiadanych	  i	  opracowanie	  nowych	  formularzy	  dla	  

świadczenia	  e-‐usług	  na	  platformie	  ePUAP	  w	  ramach	  projektu	  „E-‐URZĄD	  –	  DODAJ	  DO	  

ULUBIONYCH!”	  
WARTOŚĆ	  ZAMÓWIENIA:	  372	  455,00	  zł	  

	  

Sumaryczna	  wartość	  wszystkich	  podpisanych	  zamówień	  wynosi:	  3	  923	  206,05	  zł	  

PROJEKTY	  ZAKOŃCZONE	  W	  PAŹDZIERNKU	  2014	  r.	  

• Gmina	  Miejska	  Lubań,	  ul.	  7	  Dywizji	  14,	  59-‐800	  Lubań.	  

	  

2. Zestawienie	  wszystkich	  informacji	  opublikowanych	  przez	  Spółkę	  w	  trybie	  raportu	  bieżącego	  w	  
okresie	  objętym	  raportem.	  
	  
W	   okresie	   sprawozdawczym	   Emitent	   opublikował,	   za	   pośrednictwem	   systemu	   EBI,	   następujące	  
raporty:	  
	  
54/2014	   24	  października	  2014	   INFORMACJA	  O	  PODPISANIU	  ZNACZĄCEJ	  UMOWY	  PRZEZ	  	  

MADKOM	  SA	  
	  
53/2014	   14	  października	  2014	   RAPORT	  MIESIECZNY	  MADKOM	  SA	  ZA	  WRZESIEŃ	  2014R.	  
	  
52/2014	   13	  października	  2014	   INFORMACJA	  O	  PODPISANIU	  ZNACZĄCEJ	  UMOWY	  PRZEZ	  	  

MADKOM	  SA	  
	  

Raporty	  Spółki	  publikowane	  są	  na	  bieżąco	  na	  stronie	  internetowej	  Spółki	  www.inwestor.madkom.pl	  oraz	  

na	  stronie	  internetowej	  www.newconnect.pl	  	  

3. Informacje	  na	  temat	  realizacji	  celów	  emisji,	  jeżeli	  taka	  realizacja,	  choćby	  w	  części,	  miała	  

miejsce	  w	  okresie	  objętym	  niniejszym	  raportem.	  

Emitent,	  w	  okresie	  objętym	  raportem,	  realizował	  cele	  emisji	  poprzez:	  

a. Rozwój	  systemu	  Budżet	  SIDAS	  w	  związku	  z	  realizacją	  modułu	  księgowości	  budżetowej.	  

	  

4. Kalendarz	  inwestora,	  obejmujący	  wydarzenia	  mające	  mieć	  miejsce	  w	  nadchodzącym	  miesiącu,	  

które	  dotyczą	  Emitenta	  i	  są	  istotne	  z	  punktu	  widzenia	  interesów	  inwestorów,	  w	  szczególności	  

daty	   publikacji	   raportów	   okresowych,	   planowanych	   walnych	   zgromadzeń,	   otwarcia	  

subskrypcji,	   spotkań	   z	   inwestorami	   lub	   analitykami,	   oraz	   oczekiwany	   termin	   publikacji	  

raportu	  analitycznego.	  

• 14	  listopada	  2014r.	  Emitent	  opublikuje	  raport	  kwartalny	  za	  III	  kwartał	  2014	  r.	  
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Podstawa	   prawna:	   Pkt	   16	   Załącznika	   do	   Uchwały	   Nr	   293/2010	   Zarządu	   Giełdy	   Papierów	  

Wartościowych	  w	  Warszawie	  SA	  z	  dnia	  31	  marca	  2010	  roku	  -‐	  Dobre	  Praktyki	  Spółek	  Notowanych	  na	  

NewConnect.	  

Gdynia,	  14	  listopad	  2014	  r.	  
Z	  wyrazami	  szacunku,	  
	  

	  
	  
Grzegorz	  Szczechowiak	  
Prezes	  Zarządu	  


